

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

|             |                                                                                 |                                                            |                                                  |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Stavba:     | <b>250107</b>                                                                   | <b>Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH</b> |                                                  |
| Objekt:     | <b>SO-1</b>                                                                     | <b>Oprava římsy</b>                                        |                                                  |
| Rozpočet:   | <b>1</b>                                                                        | <b>dle PD 01/2025</b>                                      |                                                  |
| Zadavatel   | Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19<br>686 01 Uherské Hradiště        |                                                            | IČO: <b>002 91 471</b><br>DIČ: <b>CZ00291471</b> |
| Zhotovitel: | STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.<br>686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108 |                                                            | IČO: <b>46346171</b><br>DIČ: <b>CZ 46346171</b>  |
| Vypracoval: | <a href="http://www.projektystavebcr.cz">www.projektystavebcr.cz</a>            |                                                            | IČO: <b>07821654</b>                             |

  

| Rozpis ceny      |  |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  |  | 286 738,50        |
| PSV              |  |  |  | 44 238,50         |
| MON              |  |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  |  | 30 000,00         |
| Ostatní náklady  |  |  |  | 15 600,00         |
| <b>Celkem</b>    |  |  |  | <b>376 577,00</b> |

  

|                          |      |                       |
|--------------------------|------|-----------------------|
| Rekapitulace daní        |      |                       |
| Základ pro sníženou DPH  | 12 % | 0,00 CZK              |
| Snížená DPH              | 12 % | 0,00 CZK              |
| Základ pro základní DPH  | 21 % | 376 577,00 CZK        |
| Základní DPH             | 21 % | 79 081,17 CZK         |
| Zaokrouhlení             |      | 0,00 CZK              |
| <b>Cena celkem s DPH</b> |      | <b>455 658,17 CZK</b> |

  

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 250107 - Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH  
 Popis objektu: SO-1 - Oprava římsy  
 Popis rozpočtu: 1 - dle PD 01/2025

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                    | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|--------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 62          | Úpravy povrchů vnější    | HSV      |  |  | 170 955,00 | 45,4  |
| 94          | Lešení a stavební výtahy | HSV      |  |  | 115 783,50 | 30,7  |
| 764         | Konstrukce klempířské    | PSV      |  |  | 34 138,50  | 9,1   |
| 767         | Konstrukce zámečnické    | PSV      |  |  | 10 100,00  | 2,7   |
| VN          | Vedlejší náklady         | VN       |  |  | 30 000,00  | 8,0   |
| ON          | Ostatní náklady          | ON       |  |  | 15 600,00  | 4,1   |
| Cena celkem |                          |          |  |  | 376 577,00 | 100,0 |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                                     |
|----|--------|-----------------------------------------------------|
| S: | 250107 | Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH |
| O: | SO-1   | Oprava římsy                                        |
| R: | 1      | dle PD 01/2025                                      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                           | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                            |    |           |           | <b>170 955,00</b> |       |                          |
| 1              | 62-1          | Oprava římsy dle detailu B                                                                                                                              | m  | 29,00000  | 5 895,00  | 170 955,00        |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                         |    |           |           | <b>115 783,50</b> |       |                          |
| 2              | 941941042R00  | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m                                                    | m2 | 362,50000 | 37,00     | 13 412,50         | 800-3 | RTS 25/ I                |
|                |               | včetně kotvení                                                                                                                                          |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | Včetně kotvení lešení.                                                                                                                                  |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | 29*12,5                                                                                                                                                 |    | 362,50000 |           |                   |       |                          |
| 3              | 941941292R00  | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m | m2 | 362,50000 | 18,00     | 6 525,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
|                |               | včetně kotvení                                                                                                                                          |    |           |           |                   |       |                          |
| 4              | 941941842R00  | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m                                                               | m2 | 362,50000 | 28,00     | 10 150,00         | 800-3 | RTS 25/ I                |
| 5              | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                                                   | m2 | 392,50000 | 6,00      | 2 355,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
|                |               | (29+1,2*2)*12,5                                                                                                                                         |    | 392,50000 |           |                   |       |                          |
| 6              | 944944031R00  | Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken                                          | m2 | 392,50000 | 4,00      | 1 570,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
| 7              | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                                                 | m2 | 392,50000 | 4,00      | 1 570,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
| 8              | 944945012R00  | Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m                                                                                                                    | m  | 7,50000   | 1 300,00  | 9 750,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
|                |               | 3*2,5                                                                                                                                                   |    | 7,50000   |           |                   |       |                          |
| 9              | 944945192R00  | Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m                                          | m  | 7,50000   | 160,00    | 1 200,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
| 10             | 944945812R00  | Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m                                                                                                                  | m  | 7,50000   | 300,00    | 2 250,00          | 800-3 | RTS 25/ I                |
|                |               | zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,                                                                                                        |    |           |           |                   |       |                          |
| 11             | 94-01         | Vytvoření a demontáž tunelu z OSB desek pro vstup do provozoven                                                                                         | m2 | 36,00000  | 1 551,00  | 55 836,00         |       | Vlastní                  |
|                |               | (2,5+2,5+2,5+2,5)*1,2*3                                                                                                                                 |    | 36,00000  |           |                   |       |                          |
| 12             | 94-02         | Ochranná plachta fasády - nákup, montáž a demontáž                                                                                                      | m2 | 398,75000 | 28,00     | 11 165,00         |       | Vlastní                  |
|                |               | 29*12,5*1,1                                                                                                                                             |    | 398,75000 |           |                   |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                                     |
|----|--------|-----------------------------------------------------|
| S: | 250107 | Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH |
| O: | SO-1   | Oprava římsy                                        |
| R: | 1      | dle PD 01/2025                                      |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                        | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
| <b>Díl: 764</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                         |        |          |           | <b>34 138,50</b> |         |                          |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 764255203R00  | Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešní oblého tvaru, rš 6 mm,                                                                      | m      | 1,50000  | 11 355,00 | 17 032,50        | 800-764 | RTS 25/ I                |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 764259211R00  | Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby pro trouby do D 100 mm                                                                                                    | kus    | 1,00000  | 10 035,00 | 10 035,00        | 800-764 | RTS 25/ I                |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 764554203R00  | Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm | m      | 1,00000  | 6 135,00  | 6 135,00         | 800-764 | RTS 25/ I                |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 764353851R00  | Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v lůžku, rš 600 mm, sklonu přes 30 do 45°                                                                                                   | m      | 1,50000  | 332,00    | 498,00           | 800-764 | RTS 25/ I                |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 764359811R00  | Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°                                                                                                                            | kus    | 1,00000  | 265,00    | 265,00           | 800-764 | RTS 25/ I                |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 764454802R00  | Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm                                                                                                              | m      | 1,00000  | 173,00    | 173,00           | 800-764 | RTS 25/ I                |
| <b>Díl: 767</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                         |        |          |           | <b>10 100,00</b> |         |                          |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | pozn.8        | Dodávka a montáž perforované desky do stávajícího gajgru                                                                                                                             | kus    | 1,00000  | 2 600,00  | 2 600,00         |         | Vlastní                  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | pozn.9        | Dodávka a montáž nerezové prostupky DN150mm pro svod                                                                                                                                 | kus    | 1,00000  | 7 500,00  | 7 500,00         |         | Vlastní                  |
| <b>Díl: VN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                                                                                              |        |          |           | <b>30 000,00</b> |         |                          |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00        |         | Vlastní                  |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.                                                                                                                                                                                                                             |               |                                                                                                                                                                                      |        |          |           |                  |         |                          |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005122010R    | Provoz objednatele                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |         | Vlastní                  |
| Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební provádí.                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                                      |        |          |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: ON</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                               |        |          |           | <b>15 600,00</b> |         |                          |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00         |         | Vlastní                  |
| Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.                                                                                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                      |        |          |           |                  |         |                          |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005211040R    | Užívání veřejných ploch a prostranství                                                                                                                                               | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00        |         | Vlastní                  |
| Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v soi s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.                                                                              |               |                                                                                                                                                                                      |        |          |           |                  |         |                          |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 600,00    | 600,00           |         | Vlastní                  |
| Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumenti provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). |               |                                                                                                                                                                                      |        |          |           |                  |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                                     |
|----|--------|-----------------------------------------------------|
| S: | 250107 | Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH |
| O: | SO-1   | Oprava římsy                                        |
| R: | 1      | dle PD 01/2025                                      |

| P.č.                                                                                                                | Číslo položky | Název položky                         | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------|--------|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 26                                                                                                                  | 00524 R       | Předání a převzetí díla               | Soubor | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00 |       | Vlastní                  |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.            |               |                                       |        |          |           |          |       |                          |
| 27                                                                                                                  | 005261010R    | Pojištění dodavatele a pojištění díla | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00 |       | Vlastní                  |
| Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. |               |                                       |        |          |           |          |       |                          |

|               |  |  |  |  |  |                   |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>376 577,00</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|

| Položkový rozpočet stavby |                                                                                 |                                                     |                                    |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba:                   | 250107                                                                          | Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH |                                    |
| Objekt:                   | SO-1                                                                            | Oprava římsy                                        |                                    |
| Rozpočet:                 | 2                                                                               | Hroty proti ptákům                                  |                                    |
| Zadavatel                 | Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19<br>686 01 Uherské Hradiště        |                                                     | IČO: 002 91 471<br>DIČ: CZ00291471 |
| Zhotovitel:               | STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.<br>686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108 |                                                     | IČO: 46346171<br>DIČ: CZ 46346171  |
| Vypracoval:               |                                                                                 |                                                     |                                    |
| Rozpis ceny               |                                                                                 |                                                     | Celkem                             |
| HSV                       |                                                                                 |                                                     | 22 750,00                          |
| PSV                       |                                                                                 |                                                     | 0,00                               |
| MON                       |                                                                                 |                                                     | 0,00                               |
| Vedlejší náklady          |                                                                                 |                                                     | 0,00                               |
| Ostatní náklady           |                                                                                 |                                                     | 0,00                               |
| Celkem                    |                                                                                 |                                                     | 22 750,00                          |
| Rekapitulace daní         |                                                                                 |                                                     |                                    |
| Základ pro sníženou DPH   | 12 %                                                                            |                                                     | 0,00 CZK                           |
| Snížená DPH               | 12 %                                                                            |                                                     | 0,00 CZK                           |
| Základ pro základní DPH   | 21 %                                                                            |                                                     | 22 750,00 CZK                      |
| Základní DPH              | 21 %                                                                            |                                                     | 4 777,50 CZK                       |
| Zaokrouhlení              |                                                                                 |                                                     | 0,00 CZK                           |
| Cena celkem s DPH         |                                                                                 |                                                     | 27 527,50 CZK                      |
|                           |                                                                                 |                                                     |                                    |
| v _____ dne _____         |                                                                                 |                                                     |                                    |
|                           |                                                                                 |                                                     |                                    |
| _____                     |                                                                                 | _____                                               |                                    |
| Za zhotovitele            |                                                                                 | Za objednatele                                      |                                    |

Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 22 750,00 | 100,0 |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 22 750,00 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |        |                                                     |
|----|--------|-----------------------------------------------------|
| S: | 250107 | Oprava římsy objektu Masarykovo náměstí 157/158, UH |
| O: | SO-1   | Oprava římsy                                        |
| R: | 2      | Hroty proti ptákům                                  |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                |    |          |           | <b>22 750,00</b> |
| 1              | 95            | Hroty proti ptákům proti hnízdění a usazování D+M včetně instalace | m  | 35,00000 | 650,00    | 22 750,00        |

35

35,00000

po celé délce ukončení střechy nad korunní římsou :

jeden balkon na elní fasádě :

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>22 750,00</b> |
|---------------|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání